de pessoa física para prestação de serviços médicos clínicos no Hospital Joaquim 
Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Cordeiros, em favor da Drª Geiziane Rabelo 
Machado. Valor Mensal de R$ 1.160,00 (Hum mil cento e sessenta reais), prazo de 08 
meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da Bahia, em 07 de Abril de 2014. Edvar 
Ribeiro da Silva- Prefeito Municipal.  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian